Kalinowskiego,
ulica Krakowskie-Przodmieście Aś 65. 1280

30-ty Połtawski Pułk
zawiadamia, że dnia 27 Września (9 Paź
dziernika), w Kancolarji zarządu gospodar
czego pułku w koszarach na Powązkach, o
godzinie 11-ej zrani, odbędzie się

licytacja na dostawę
produktów spożywczych,
na czas od 1 (13) Października 1889 roku,
na rok jeden. Osoby życzące przyjąć udział
w licytacji, obowiązani złożyć wadjum rs.
1,000 i świadectwo gildyjua. 1779R

i '

Lekcyj tańców^
udzielam prywatnie i u siebie

godzinach lekcjo dla dzieci)- , i..

ArL leatr. War. K. Kamin^
____________ Pańska AS 26.------- -- -----